Aprovar l’expedient de contractació del servei de càtering per a actes Institucionals de 
l'Ajuntament de Calonge i Sant Antoni, mitjançant procediment obert i tramitació ordinària. 
L’objecte del contracte no es divideix en lots.

El pressupost base de licitació és de vuitanta-un mil quatre-cents euros (81.400€), el qual es 
desglossa en setanta-quatre mil euros (74.000,00€), més set mil quatre-cents euros (7.400,00€) 
en concepte de deu per cent d’IVA, el qual es desglossa en els termes següents:

Any Import net %IVA Import IVA Import total
2025 37.000,00€ 3.700,00€ 40.700,00€
2026 37.000,00€ 10% 3.700,00€ 40.700,00€
Total 74.000,00€ 7.400,00€ 81.400,00€

La durada del contracte és des de l’endemà de la formalització del contracte o des de l’endemà de